Горноуральский городской округ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  сад

комбинированного вида № 2

ПРИКАЗ

30.08. 2024                                                                                                                        № 21/1

с. Петрокаменское

О комплектовании групп МБДОУ детский сад комбинированного

вида №2 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образова-

нии в Российской Федерации", СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требова-

ния к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи",

приказом Министерства Просвещения России от 15.05.2020 №236 "Об утверждении По-

рядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования",

приказом Министерства Просвещения России от 31.07.2020 № 373 "Об утверждении По-

рядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеоб-

разовательным программам – образовательным программам дошкольного образования",

на основании приказа Управления образования администрации Горноуральского город-

ского округа от 05.07.2023 № 315 "Об утверждении плана комплектования муниципаль-

ных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования админи-

страции Горноуральского городского округа, реализующих программы дошкольного об-

разования, дошкольными группами на 2024/2025 учебный год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комплектование групп на 2024/2025 учебный год:

1. Группа разновозрастная младшая (общеразвивающей направленности для детей

в возрасте от 1,5 до 4 лет с 10-часовым пребыванием детей) в количестве  20

человек,  согласно  Приложения 1.

2. Группа разновозрастная средняя (общеразвивающей направленности для детей

в возрасте от  3 до 5 лет с 10-часовым пребыванием детей) в количестве  22  че-

ловека,  согласно  Приложения 2.

3. Группа разновозрастная старшая (общеразвивающей направленности для детей

в возрасте от 5 до 7 лет с 10-часовым пребыванием детей) в количестве  32  че-

ловека,  согласно  Приложения 3.

4. Подготовительная разновозрастная  группа (комбинированной направленности

для детей в возрасте от 5 до 7 лет с 10-часовым пребыванием детей) в количе-

стве  12  человек,  согласно  Приложения 4.

Заведующий МБДОУ детский сад

комбинированного вида №2:                                                   О.В. Никифорова

Приложение 1

Группа разновозрастная младшая (общеразвивающей направленности для детей в

возрасте от 1,5 до 4 лет с 10-часовым пребыванием детей):

№

п/п

Ф.И. ребенка Дата рождения

1 Вассина Ульяна Георгиевна 15.10.2021

2 Сандакова Валентина Алексеевна 05.09.2022

3 Савостина Алиса Анатольевна 14.06.2022

4 Кочнев Иван Михайлович 25.06.2022

5 Крыжановская София Максимовна 02.09.2022

6 Дурницына Теона Романовна 08.01.2022

7 Колотов Андрей Александрович 21.01.2022

8 Бабайлова Алина Александровна 03.01.2022

9 Путилов Кирилл Иванович 10.12.2022

10 Путилов Ярослав Иванович 10.12.2022

11 Доставалова  Ксения Александровна 15.08.2022

12 Бызов Захар Максимович 23.09.2022

13 Смольникова Дарина Павловна 10.02.2022

14 Колегов Андрей Михайлович 28.05.2022

15 Дедюхин Богдан Вадимович 23.03.2023

16 Бельникова Ксения Андреевна 04.05.2023

17 Зяблова Дарья Дмитриевна 03.05.2023

18 Зыкова Анастасия Александровна 02.07.2023

19 Конев Константин Дмитриевич 13.07.2023

20 Русанова Елизавета Алексеевна 25.02.2023

Приложение 2

Группа разновозрастная средняя (общеразвивающей направленности для детей в

возрасте от  3 до 5 лет с 10-часовым пребыванием детей):

№

п/п

Ф.И. ребенка Дата рождения

1 Сандаков Марк Алексеевич 09.01.2021

2 Мельчакова Ева Игоревна 07.02.2021

3 Конева Василиса Алексеевна 31.03.2021

4 Шашин Владимир Владимирович 08.03.2021

5 Доставалов Виктор Александрович 29.03.2021

6 Ласовская Валерия Алексеевна 27.06.2021

7 Казанцев Богдан Евгеньевич 01.11.2021

8 Охрименко Сергей Иванович 03.09.2021

9 Петриченко София Даниловна 19.10.2021

10 Солдаткин Николай Петрович 20.11.2021

11 Журносик Владислав Александрович 08.11.2021

12 Просин Артем Константинович 09.11.2021

13 Конев Тимофей Николаевич 12.09.2021

14 Ичетовкина Ульяна Александровна 28.01.2020

15 Татауров Тимофей Михайлович 10.03.2020

16 Харлов Дмитрий Евгеньевич 10.10.2020

17 Шашин Андрей Сергеевич 23.10.2020

18 Путилов Станислав Иванович 29.10.2020

19 Огорелышева Мария Александровна 26.12.2020

20 Федорова Дарья Дмитриевна 29.12.2019

21 Дмитриев Демид Александрович 13.11.2019

22 Толстобоков Тимофей Егорович 06.12.2019

Приложение 3

Группа разновозрастная старшая (общеразвивающей направленности для детей в

возрасте от 5 до 7 лет с 10-часовым пребыванием детей):

№

п/п

Ф.И. ребенка Дата рождения

1 Падерина София Павловна 20.09.2019

2 Зудов Илья Витальевич 02.08.2019

3 Никонова Полина Олеговна 04.08.2019

4 Чибиряева Анфиса Александровна 18.07.2019

5 Коновалова Виктория Денисовна 24.06.2019

6 Достовалова Екатерина Александровна 19.05.2019

7 Журносик София Александровна 21.04.2019

8 Максимов Дмитрий Владимирович 24.07.2019

9 Просин Алексей Константинович 18.07.2019

10 Татаурова Дарина Алексеевна 14.10.2019

11 Алексеева Арина Алексеевна 05.08.2018

12 Бакина Полина Юрьевна 05.08.2018

13 Махлунова Юлия Александровна 28.07.2018

14 Бабайлов Ярослав Александрович 26.06.2018

15 Коновалов Арсений Андреевич 29.05.2018

16 Гулящева Анна Евгеньевна 07.03.2018

17 Котов Илья Сергеевич 10.01.2018

18 Гулящева София Ильинична 10.12.2018

19 Бушмакина Мария Сергеевна 30.01.2018

20 Данилова Альбина Романовна 24.10.2018

21 Салтанова Виктория Андреевна 22.10.2018

22 Бельников Андрей Андреевич 02.11.2018

23 Сурин Андрей Алексеевич 27.09.2018

24 Ямов Всеволод Дмитриевич 28.09.2018

25 Терещенко Дарья Сергеевна 18.12.2018

26 Полежаев Максим Эдуардович 07.12.2017

27 Полежаев Егор Эдуардович 07.12.2017

28 Гулящев Ярослав Антонович 09.08.2019

29 Смольников Владислав Павлович 02.05.2019

30 Грошева Варвара Антоновна 24.12.2019

31 Конева Варвара Алексеевна 11.10.2019

32 Зудова Таисия Антоновна 06.10.2019

Приложение 4

Подготовительная разновозрастная  группа (комбинированной направленности для

детей в возрасте от 5 до 7 лет с 10-часовым пребыванием детей):

№

п/п

Ф.И. ребенка Дата рождения

1 Добротин Дмитрий Григорьевич 27.11.2017

2 Степанов Андрей Николаевич 12.11.2017

3 Ткачев Алексей Тимофеевич 12.10.2017

4 Шалавкина Виктория Александровна 31.08.2017

5 Федорова Карина Дмитриевна 25.04.2018

6 Охрименко Полина Ивановна 07.09.2018

7 Бельникова Варвара Олеговна 26.07.2018

8 Достовалов Дмитрий Сергеевич 08.04.2018

9 Рябинина Диана Андреевна 23.12.2018

10 Бельников Тимофей Павлович 30.03.2020

11 Савостина Дарья Анатольевна 30.04.2020

12 Ичетовкина Александра Михайловна 26.04.2020